de  reforma  predial  conforme  especifica¢6es  do  projeto  bisico  de  acordo com  as  especificac5es  e  condic6es
definidas no Termo de Referencia/Projeto Basico e em conformidade com a proposta de preeo apresentada pela
CONTFIATADA.

CLAuSULA SEGUNDA -D0 PRE¢O (art. 92, V)

2.1  -  0  valor  do  presente  Contrato  6  de  R$  79.000,07  (setenta  e  nove  mil   reais  e  sete  centavos),  em
conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICA¢OES E

Item bescricao

ITENS DO CONTRATO

Marca                 u nldade               RS Total

Contrata¢5o   de   empresa   especializada   para   prestagao   de   servifo   de